
 





Krajský úřad 

Číslo prodávajícího: 039793 
Číslo kupujícího: 22/SML3098/KS/INF 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Prodávající:  
Název/Jméno:                             THT Polička, s.r.o. 
Sídlo/Bydliště:                              Starohradská 316, 572 01 Polička 
Zastoupený:                                 Ing. Stanislavem Červeným, jednatelem 
IČ:                                                46508147 
DIČ:                                             CZ46508147 
Bank. spojení:                              UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:                                     72550001/2700 
Zástupce pro věcná jednání:        Pavel Trnka, prodej a marketing 
E-mail/telefon:                              trnka@tht.cz / tel. 461 755 235 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
2192, pod sp. zn. C 2192. (výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě).  
 
(dále jen „prodávající“) 
a 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

KUPNÍ SMLOUVU: 
 

Kupující:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a 

organizačních věcí,  
jelínek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301 
 

(dále jen „kupující“) 

mailto:jelínek.j@kr-ustecky.cz








I. 

Předmět smlouvy a koupě 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při plnění veřejné 
zakázky „INF -  tři přívěsy pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí předurčených pro 
ochranu obyvatelstva“ s číslem zakázky KUUK/065011/2022/INV/VZ-INF/0034 (dále jako 
„předmět koupě“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších 
dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje. 

2. Předmětem koupě jsou tři identické požární přívěsy s celkovou hmotností do 2.500 kg 
vybavené technickými prostředky a příslušenstvím k poskytování nouzového ubytování 
osob a logistické podpory HZS Ústeckého kraje (dále jen „POOB“) při mimořádných 
událostech (stany, vytápění, elektrocentrály, osvětlení, prostředky na sezení či ležení, 
zajištění občerstvení…). POOB budou následně darem převedeny do majetku obcí, které 
jsou zřizovatelé jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí předurčených pro ochranu 
obyvatelstva. Předpoklad životnosti – využitelnosti předmětné techniky je minimálně 10 
let. POOB splňují technickou specifikaci v příloze č.1. Součástí předmětu koupě je i 
příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou potřebné k jeho převzetí a 
řádnému užívání.  

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě včetně dokladů, které se 
k němu vztahují a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu zejména: 

 návody k obsluze a údržbě, záruční listy ke každému z vozíků v češtině, 

 seznam příslušenství a vybavení uloženého v každém z vozíků, 

 technický průkaz s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů 
k registraci ke každému POOB. 

4. Kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

5. Předmět koupě je určen pro účely zajištění nouzového ubytování osob a logistické 
podpory HZS Ústeckého kraje při řešení mimořádných události.   

 

II. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do 37 týdnů od nabytí účinnosti této 
smlouvy.   

2. Místem předání předmětu koupě je v sídle prodávajícího popřípadě v jiných prostorech 
prodávajícího (např. výrobní závod): THT Polička, s.r.o., Starohradská 316, 572 01. 

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 3.181.200,- Kč (slovy tři miliony jedno sto osmdesát 
jedna tisíc dvě stě korun českých) bez DPH a 3.849.252,- Kč (slovy tři miliony osm set 
čtyřicet devět tisíc dvě stě padesát dva korun českých) s 21% DPH. 

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena 
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Prodávající není oprávněn 
žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu.  

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu – 
faktury (dále i jako „faktura“), kterou je prodávající oprávněn vystavit až po odevzdání a 









převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o odevzdání a 
převzetí předmětu koupě (dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami. 

4. Daňový doklad – faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku, a bude kupujícímu doručen v listinné podobě, popř. výjimečně 
v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené 
náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí 
zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Pokud je prodávající plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na 
účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně prodávajícího. Obě smluvní 
strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána 
z účtu kupujícího. 

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury. 

7. Prodávající prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
kupujícímu a navrhne správci daně její úhradu kupujícím. Pokud správce daně zveřejnil 
způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které prodávající určil v přihlášce 
k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost prodávajícího zaplatit DPH 
za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se prodávající, jako 
poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 ZDPH, 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že kupující 
zaplatí kupní cenu takto: 
a)    kupní cenu bez DPH zaplatí na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy 
nebo na daňovém dokladu, 
b)    DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Prodávající prohlašuje, 
že jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro 
Pardubický kraj, územní pracoviště Svitavy a že případnou změnu místně příslušného 
správce daně z přidané hodnoty prodávající do tří dnů oznámí kupujícímu. 

 

IV. 

Splnění závazku (dodání předmětu koupě) 
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě 

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě 
plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními 
stranami. Předmět koupě není odevzdáván a přebírán po částech. 

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit 
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že předmět koupě je dodáván 
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle 
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je 
povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.  

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto článku. 









4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má kupující právo odmítnout jeho 
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má 
kupující právo: 

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu 
na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se 
splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po 
uplynutí doby plnění dle článku. II odst. 1., 

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem 
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, 
kdy Zápis dojde prodávajícímu.  

 

V. 

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě. 

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání. 

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem 
přiměřeně právu kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává 
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované 
kupní ceny nebo její části. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé 
vlastnosti. Záruční doba 24 měsíců ode dne převzetí bezvadného předmětu koupě. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady 
předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím.  

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím a vady, na něž se 
vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u 
prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je kupující povinen 
vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.  

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 věty druhé 
občanského zákoníku má kupující vůči prodávajícímu podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:  

a)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad dodáním nového předmětu koupě 
bez vady, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící v užívání, 

b)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu koupě, 
c)  právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
d)  právo odstoupit od smlouvy. 

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu 
prodávajícího; to neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad dodáním nového 
předmětu koupě nebo opravou předmětu koupě platí, že prodávající je povinen vady 
odstranit nejpozději do 7 dnů. 

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, nebo pokud kupující volbu práva 
dle odst. 6 tohoto článku neprovede včas, má kupující vůči prodávajícímu tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost: 

        a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo 
        b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny.      

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad platí, že prodávající je 
povinen vady odstranit nejpozději do 7 dnů. 









8. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 
prodávající nebo kupující sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je 
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování. 

9. Neodstraní-li prodávající vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může kupující 
požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 
nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího. 

10. Uplatněním práv dle odst. 6 a 7 tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 

11. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 6 a 7 tohoto článku, je kupující oprávněn uhradit ze 
zadržené kupní ceny nebo její části dle odst. 3 tohoto článku. 

 

 

VI. 

Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
 a) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

dodání předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny s DPH, 
b) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny s DPH, 
c) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každou zjištěnou vadu z titulu 

odpovědnosti za vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, 
d) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,5 % 
z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 

  
2. Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 

vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

 

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Ostatní ujednání 

 
1. Při realizaci zakázky postupuje prodávající samostatně. Prodávající se však zavazuje 

brát v úvahu veškerá upozornění a pokyny kupujícího, týkající se realizace zakázky a 
upozorňující na možné porušování smluvních povinností prodávajícího. 

2. Prodávající je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení 
obecně závazných předpisů a technických norem, a to zejména z hlediska bezpečnosti 
práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí.  

3. Prodávající plně zodpovídá za škody způsobené kupujícímu nebo třetí straně svou 
činností a tyto na své náklady a bezodkladně odstraní. 

4. Prodávající je povinen písemně informovat kupujícího o rozhodnutí správce daně o tom, 
že prodávající je nespolehlivý plátce podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., a to 
nejpozději před doručením prvního daňového dokladu – faktury kupujícímu vystaveného 
s datem uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) po vydání tohoto rozhodnutí správce 
daně. Nesplnění uvedené povinnosti je důvodem pro odstoupení od této smlouvy ze 
strany kupujícího. 

5. Kupující od prodávajícího vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil 
legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby, které se 









budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Dodavatel je povinen zajistit splnění 
tohoto požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů. 

6. Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům. 

7. Zhotovitel je povinen v rámci snižování negativních dopadů ze své činnosti na životní 
prostředí zajistit využívání nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici, tisk veškerých 
listinných výstupů předávaných objednateli na papír, který je šetrný k životnímu 
prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru a 
motivovat zaměstnance dodavatele k efektivnímu a úspornému tisku. 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. 006/48R/2022 ze dne 20. 07. 2022. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto 
osobní údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů postupuje 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních 
údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 
webových stránkách kupujícího www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž kupující a prodávající obdrží 
její elektronický originál. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 

prodávajícímu do datové schránky ID 6s6ch7b / na e-mail: trnka@tht.cz. 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Ing. Stanislav Červený je oprávněn podepsat tuto smlouvu za prodávajícího jako 
jednatel společnosti. 

3. Ing. Jan Schiller je oprávněn podepsat tuto smlouvu za kupujícího na základě zmocnění 
Rady Ústeckého kraje usnesením č. 006/48R/2022 ze dne 20. 07. 2022. 
 

 

http://www.kr-ustecky.cz/








V Poličce dne ………………… V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 

……………………………………………. 

 

……………………………………………… 
Prodávající 
THT Polička, s.r.o. 
Ing. Stanislav Červený 
jednatel společnosti 
 
 

Kupující 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller 
Hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace přívěsů. 
Příloha č. 2 – Výpis z obchodního rejstříku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

Příloha č. 1 

Technické podmínky  
požární přívěs pro ochranu obyvatelstva (nouzové ubytování) 

1. Předmětem technických podmínek je pořízení tří identických nových požárních přívěsů za 
dopravní automobil pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí Ústeckého kraje 
předurčené na ochranu obyvatelstva k nouzovému ubytování a logistické podpoře HZS při 
mimořádných událostech (dále jen „POOB“). 

2. POOB musí splňovat požadavky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu 
vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 
Sb., a vyhláškou Ministerstva dopravy ČR č. 341/2014 Sb., o schvalování technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, 
 

a požadavky uvedené v těchto technických podmínkách. 

3. POOB bude postaven na dvounápravovém podvozku kategorie O2 o celkové hmotnosti do 
2500 kg s nájezdovou brzděnou nápravou.  

4. Vnější rozměry přívěsu budou: 

 max. délka včetně oje 5.000 mm, 

 max. šířka 2.100 mm, 

 max. výška včetně markýzy 2.450 mm. 

5. POOB bude vybaven skříňovou nástavbou z plechů a profilů ze slitiny lehkých kovů 
technologií prizmatických šroubovaných spojů a lepení. 

6.  Zadní část nástavby bude osazena výklopnými uzamykatelnými dveřmi (celá zadní stěna). 
V otevřené poloze bude stěna aretována pomocí plynových vzpěr. 

7. V přední části nástavby bude z každé strany uzavírací a uzamykatelná roletka z lehkého 
kovu s průběžným madlem v celé šířce roletky. Šířka roletky na levé straně nástavby je min. 
600 mm. Šířka roletky na pravé straně přesahuje více jak polovinu délky strany nástavby. 

8. Všechny zámky na POOB lze uzamykat shodným klíčem. 

9. Rám podvozku POOB bude vyroben z žárově zinkované oceli. Podlaha POOB bude 
z voděodolného materiálu. 

10. Pro barevnou úpravu skříňové nástavby POOB bude použita červená barva RAL 3020 s 
vodorovným pruhem v bílé barvě RAL 9003. Bílý vodorovný pruh má výšku nejméně 200 mm 
a nejvíce 350 mm a je umístěn po obou bocích přívěsu. 

11. Na zadních dveřích bude v horním pravém rohu umístěn symbol nouzového ubytování, 
symbol OOB. V pravém spodním rohu bude barevným potiskem proveden sponzorský odkaz 
„Podpořil Ústecký kraj“ s logem Ústeckého kraje min. rozměr bude 300 x 90 mm viz vzor 
publicity pro sponzorský vzkaz http://www.kr-ustecky.cz/modre-logo/ds-99718/archiv=0 
(MODRE CMYK).  

12. POOB bude dále vybaven: 
a) na oji stavitelným manipulačním opěrným kolečkem, 
b) čtyřmi stabilizačními podpěrami poblíž rohů ložné plochy, 
c) nejméně 2 zakládacími klíny, 
d) na pravé straně po celé délce nástavby svinovací markýzou. 

https://www.kr-ustecky.cz/modre-logo/ds-99718/archiv=0






13. Oj POOB bude opatřena spojovacím tažným zařízením typu ISO 50. 

14. POOB bude vybaven rozvodem elektrické energie 12 V, zástrčkou se sedmi propojovacími 
piny. 

15. V POOB bude úložný prostor organizován pro uložení materiálu k nouzovému ubytování viz 
bod 20. Systém konstrukce a vnitřního uchycení materiálu bude umožňovat pomocí 
prizmatického spojení podlážek, výsuvů (vertikálních, horizontálních) kdykoli přestavbu a 
úpravu vnitřního uspořádání v případě nutné změny a doplnění příslušenství do POOB. 

16. Drobné příslušenství bude uloženo v přenosných přepravkách s víkem o rozměrech cca. 
600x400x220 mm (min. 4 ks - max. 8 ks). 

17. Pro výrobu POOB bude použit pouze nový, dosud nepoužitý podvozek, který není starší 24 
měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a originální součásti. 

18. Všechny položky příslušenství a všechna zařízení použité pro montáž do POOB budou 
splňovat obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena návodem a příslušným 
dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.). 

19. Povinná dokumentace dodaná ke každému POOB: 

 návody k obsluze a údržbě, záruční listy (vše v češtině), 

 seznam příslušenství a vybavení uloženého v každém z vozíků, 

 technický průkaz vozíků s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů. 

20. Výbavou POOB bude: 

a) Stan -  nafukovací, dvojkomorový systém nafukování (např. Gumotex GTX 24), 

o min. velikost základny 4x6 m, 

o min. vnitřní světlá výška stanu 2 m, 

o vyjímatelná podlaha (uchycení na suchý zip), 

o teplotní rozsah použitelnosti min./max. -30/+70 °C, 

o max. hmotnost stanu bez výbavy 100 kg, 

o 2x vchod, 

o Vyjímatelná izolační termovložka, 

o 4 okna, 

o vstup pro topení/klimatizaci, 

o vnější barva červená, 

o součástí stanu ukotvení, zavětrování, zátěž, přepravní 

taška, 

o příprava na uchycení vnitřního osvětlení 

- součástí stanu bude 1 ks propojovací modul umožňující 

propojení stanu se stany typu Gumotex GTX 24, které jsou v 

používání HZS Ústeckého kraje. 

b) Osvětlení            -    2 ks led závěsné světlomety, min. výkon 50W/230V. 

c) Nafukování stanu -  1 ks elektrická vzduchová pumpa se dvěma vývody, napájení 

230V.  

d) Topení stanu    -   topidlo s nepřímým spalováním, odvod spalin do komínku (např.                      

                                         BV 77 E MASTER), 

o palivo NM/LTO, 

o min. výkon 20kW, 

o napájení 230V/2A, 

o min. objem palivové nádrže 35 l, 

o max. hmotnost bez náplní 35 kg, 

o možnost připojení prostorového termostatu, 

- součástí komínek a pružná propojovací hadice min. délky 2 m. 







e) Náhradní palivo -     1 ks 20 l kanystr s NM/LTO, 

- 1 ks 10 l kanystr BA 95. 

f) Napájení       -     elektrocentrála min. výkon 1 fáze 5000 VA, 3 fáze 5900 VA (např.  

                                         GEKO 6400 ED-A/HHBA), 

o palivo BA 95, 

o min. třída krytí IP 54, 

o vzduchem chlazený zážehový 4-taktní motor, 

o min. objem palivové nádrže 5 l, 

o max. hmotnost EC bez náplní 95 kg, 

o min. jmenovitý proud 1 fáze 16A, 3 fáze 8,2 A, 

o při provozu umístěná mimo POOB, 

o součástí uzemňovací kolík s propojovacím kabelem min. 

délka 5 m 

- 3 ks prodlužovací kabel 230V min 25m na bubnu do venkovního 

prostředí. 

g) Sezení, ležení    -    6 ks sedací/pivní skládací set (set =1x stůl min. rozměr 100x60 

cm a   

                                 2x lavice), 

o kombinace ocelové nosné kostry a vysoce odolného UV 

stabilizovaného plastu, 

o konce noh stolů a lavic v provedení s vodorovnými 

trubkami a chrániči proti proražení podlahy stanu nebo 

zaboření do terénu, 

o max. hmotnost setu 20 kg, 

o min. nosnost setu 140 kg, 

- 4 ks skládací polní (turistické, kempingové) lehátko, min. rozměr 

190 x 65 cm (např Pinguin Bed). 

h) Osvětlovací systém – výkonný osvětlovací systém v provedení LED (např.   

                                         ELSPRO N8LED), 

o max. příkon 450 W, 

o min. světelnost 24 000 lm, 

o min. třída krytí IP 54, 

o max. hmotnost 100 kg. 

a) Stativ k osvětlovacímu systému  -  max. hmotnost 9 kg, 

o provedení z lehkých kovů, 

o min. výška 4m, 

o pneumatická brzda proti pádu. 

b) Ohřev strav       -     1 ks mikrovlnná trouba pro ohřev jednoduché stravy, min 

výkon 700 W,  

                                    min. objem 17 l,  

- 1 ks rychlovarná konev pro ohřev vody objem min. 1,5 l, 

- 2 ks nerezový termo hrnec objem min. 10 l (pro ohřev vody, 

výdej teplého nápoje apod.) s regulátorem teploty a pojistkou 

proti přehřátí, 

c) Uložení stravy   -      2 ks kanystr na pitnou vodu 50 l, 

- 1 ks termobox na potraviny, objem min. 30 l, 

- 1 ks autochladnička kompresorová, objem min. 45 l, min. výkon 

50 W, napájení DC 12/24 V + AC 100 - 240 V, 







d) Výdej stravy - jednorázové nádobí 100 sad (misky, lžíce, příbory, kelímky) a    

                             výdejní nádobí 2 sady (naběračky, vidlice, velké lžíce,     

                             obracečky apod.),  

- 2 ks držák na plastové pytle na odpadky (min. obsah 80 l) + 5x 

pytel, 

- mycí koutek (kanystr, papírové ručníky, dezinfekce, mýdlo) 









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







Příloha č. 2 

Výpis 
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka 2192 

Datum vzniku a zápisu: 2. června 1992 
Spisová značka: C 2192 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Obchodní firma: THT Polička, s.r.o. 
Sídlo: Starohradská 316, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 
Identifikační číslo: 465 08 147 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Předmět činnosti: 
Vývoj, projektování, výroba, zkoušky, údržba, opravy a modifikace hasicí a 
speciální techniky a příslušenství 
Předmět podnikání: 
Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů 
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
více než 9 osob včetně řidiče, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
nejvýše 9 osob včetně řidiče 
Klempířství a oprava karoserií 
Zámečnictví, nástrojářství 
Malířství, lakýrnictví a natěračství 
Hostinská činnost 
Opravy silničních vozidel 
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 
Statutární orgán: 
jednatel: 
Ing. STANISLAV ČERVENÝ, dat. nar. 21. září 1960 
č.p. 70, 572 01 Sádek 
Den vzniku funkce: 25. února 2020 
jednatel: 
JAROSLAV LORENC, dat. nar. 11. května 1978 
č.p. 164, 569 82 Pustá Kamenice 
Den vzniku funkce: 25. února 2020 
jednatel: 
BOHUMIL LORENC, dat. nar. 15. ledna 1986 
náměstí Jana Karafiáta 231, 592 42 Jimramov 
Den vzniku funkce: 25. února 2020 
jednatel: 
HELENA KOHLOVÁ, dat. nar. 14. května 1966 
B. Němcové 667, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
Den vzniku funkce: 23. února 2022 
jednatel: 
MARTIN BALÁŠ, dat. nar. 24. listopadu 1977 
Heydukova 157, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 
oddíl C, vložka 2192 
Údaje platné ke dni: 26. července 2022 03:45 2/7 
Den vzniku funkce: 23. února 2022 
Počet členů: 5 







Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost ve všech záležitostech samostatně. 
Dozorčí rada: 
člen dozorčí rady: 
JOSEF BAŠTA, dat. nar. 26. srpna 1975 
č.p. 109, 569 82 Oldřiš 
Den vzniku členství: 1. března 2022 
člen dozorčí rady: 
BOHUMIL LORENC, dat. nar. 6. listopadu 1955 
náměstí Jana Karafiáta 231, 592 42 Jimramov 
Den vzniku členství: 1. března 2022 
Počet členů: 3 
Společníci: 
Společník: Ing. STANISLAV ČERVENÝ, dat. nar. 21. září 1960 
č.p. 70, 572 01 Sádek 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: MIROSLAV LIDMILA, dat. nar. 14. října 1949 
č.p. 140, 572 01 Sádek 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: MARIE ŠKAROUPKOVÁ, dat. nar. 20. března 1956 
Školní 437, 569 92 Bystré 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: VĚRA ŠVEJDOVÁ, dat. nar. 17. února 1952 
Družstevní 445, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: Ing. LUBOŠ MORAVEC, dat. nar. 26. ledna 1963 
Antonína Slavíčka 649/23, Lány, 568 02 Svitavy 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
oddíl C, vložka 2192 
Údaje platné ke dni: 26. července 2022 03:45 3/7 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: Ing. JAROSLAV ŠVEC, dat. nar. 14. března 1955 
Prokopa Velikého 712, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 







Společník: Ing. VRATISLAV HONZÁLEK, dat. nar. 31. prosince 1957 
č.p. 283, 569 82 Borová 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: JAROSLAV LORENC, dat. nar. 10. června 1953 
Čachnov 18, 569 82 Krouna 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: LIBOR KORÁB, dat. nar. 6. dubna 1958 
Rumunská 387, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: MILOŠ SMETANA, dat. nar. 3. února 1947 
M. Švabinského 790, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: LADISLAV SCHEJBAL, dat. nar. 21. září 1944 
B. Němcové 666, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: MILOŠ ŠAFÁŘ, dat. nar. 16. července 1946 
Ladova 341, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 
oddíl C, vložka 2192 
Údaje platné ke dni: 26. července 2022 03:45 4/7 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: JIŘÍ HOLOMEK, dat. nar. 30. dubna 1961 
Františky 106, 569 82 Krouna 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: FRANTIŠEK ONDRA, dat. nar. 25. září 1947 
Zahradní 359, 569 91 Jedlová 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 







Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: JAN FILIPI, dat. nar. 11. června 1950 
Družstevní 423, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: PAVEL TRNKA, dat. nar. 14. března 1967 
č.p. 202, 569 94 Telecí 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: LADISLAV MACKŮ, dat. nar. 17. července 1944 
Vrchlického 317, 569 92 Bystré 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: IVAN HÁJEK, dat. nar. 16. července 1947 
U Vlečky 1066, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
oddíl C, vložka 2192 
Údaje platné ke dni: 26. července 2022 03:45 5/7 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: STANISLAV ŠVEC, dat. nar. 1. července 1949 
č.p. 203, 569 82 Borová 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: JINDŘICH GROULÍK, dat. nar. 20. září 1952 
č.p. 232, 569 82 Oldřiš 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: JANA VESELÁ, dat. nar. 6. října 1949 
Na Bídě 19, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: JOSEF VONDRA, dat. nar. 24. ledna 1945 
B. Němcové 737, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 







Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: JOSEF BALÁŠ, dat. nar. 15. srpna 1948 
Erbenova 499, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: FRANTIŠEK NAVRÁTIL, dat. nar. 8. května 1951 
č.p. 173, 569 82 Oldřiš 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: BOHUMIL LORENC, dat. nar. 6. listopadu 1955 
náměstí Jana Karafiáta 231, 592 42 Jimramov 
oddíl C, vložka 2192 
Údaje platné ke dni: 26. července 2022 03:45 6/7 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: PETR NAVRÁTIL, dat. nar. 8. listopadu 1956 
č.p. 3, 569 82 Oldřiš 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: BOHUSLAV KUCHTA, dat. nar. 9. února 1959 
Eimova 366, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
- datum úmrtí 17.2.2022 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: HELENA KOHLOVÁ, dat. nar. 14. května 1966 
B. Němcové 667, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: JOSEF BAŠTA, dat. nar. 26. srpna 1975 
č.p. 109, 569 82 Oldřiš 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 







Společník: VLADIMÍR PACLÍK, dat. nar. 13. června 1966 
Sídliště Hegerova 936, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: RADEK CHVOJKA, dat. nar. 18. listopadu 1973 
M. Bureše 808, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
oddíl C, vložka 2192 
Údaje platné ke dni: 26. července 2022 03:45 7/7 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: TOMÁŠ HNÁT, dat. nar. 5. března 1974 
B. Šmída 1175, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Společník: JAROMÍR SVOBODA, dat. nar. 25. června 1980 
Rubensova 2184/18, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 1/33 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
Základní kapitál: 1 980 000,- Kč 
Ostatní skutečnosti: 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 


